КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЫНДАССКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ»

(ТМК ОУ «Сындасская начальная школа - интернат»)

ПРИКАЗ

От «01» ноября 2014 г. № 38-О

«О назначении ответственного за систему контентной
фильтрации сети Интернета ТМКОУ «Сындасская
начальная школа - интернат»

 В связи с введением системы обеспечения эффективного и безопасного

использования сети Интернет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Чуприну Клавдию Михайловну – учителя, назначить ответственной за

обеспечение  системы контентной фильтрации школьного Интернет

сайта с «01» ноября 2014 г.

2. Ответственному лицу обеспечить:
- безопасность использования сети Интернет в ОУ
- использовать сеть интернет в ОУ строго по назначению, исключив при
этом выход в социальные сети

 Срок – постоянно

3. Контроль за исполнение данного приказа возлагаю на себя.

Директор ТМКОУ «Сындасская
 начальная школа - интернат»:                                     Н.А.Фалькова

С приказом ознакомлена:                                              К.М.Чуприна